Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 8101/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 9 năm 2021

V/v triển khai Kế hoạch số

11580/KH-UBND ngày 23/9/2021

của UBND tỉnh

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Thực hiện Kế hoạch số 11580/KH-UBND ngày 23/9/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai ứng dụng khai báo y tế điện tử và đăng ký mã QR Code phục

vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19. Về việc này Giám đốc Sở Y tế có ý

kiến như sau:

- Các đơn vị tổ chức tuyên truyền và triển khai ứng dụng Bluezone (PC

Covid) đến toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao động phải hoàn

thành việc cài đặt, sử dụng Bluezone để khai báo y tế hằng ngày, kể từ thời điểm

công văn này được ban hành đến hết tháng 9/2021. Tài liệu hướng dẫn sử dụng

tải về tại địa chỉ https://covid-19.tech.gov.vn.

- Thực hiện việc đăng ký và quét mã QR Code quản lý người vào/ ra để

đảm bảo kiểm soát người ra vào tại các đơn vị.

- Triển khai nghiêm việc khai báo y tế đối với những người đang trong

vùng dịch; những người cách ly tập trung; những người đi quan vùng dịch hoặc

đi từ vùng dịch trở về trên địa bàn tỉnh…

Đề nghị các các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cơ sở y tế ngoài công lập

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ Y tế (b/c);

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

https://covid-19.tech.gov.vn/

		2021-09-28T10:49:42+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!